
Отдел образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа 

Красноярского края 

 

Приказ 
 

09.02.2021 г.                                 с.Тюхтет     № 9-1 о/д 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» и Постановлением 

Администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края от 08.12.2020 

года №04-п  ««О переименовании Отдела образования администрации Тюхтетского 

района Красноярского края и об утверждении Положения об отделе образования 

администрации Тюхтетского муниципального округа Красноярского края»,   c целью 

реализации проекта адресной помощи школам с низкими образовательными результатами  

в соответствии с паспортом федерального проекта «Современная школа»,  выявления 

наиболее эффективных управленческих механизмов, способствующих повышению 

качества образования, как в школе, так и в муниципальной системе образования , 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Принять участие в апробации мониторинга деятельности школ по повышению 

качества образования филиалу МБОУ «Тюхтетская средняя школа №1» в с.Лазарево. 

2.Руководителям образовательных организаций (Агафонова Н.В., Кривова Т. В.): 

2.1. Принять участие в апробации мониторинга (анкетировании) деятельности школ 

ШНРО и ШНСУ . 

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на муниципального 

координатора работы со школами ШНРО и ШНУ Летунову Н.В. 

 

Начальник   отдела образования                                              Е.В. Студенова 

 

 

С приказом ознакомлена                                                            Н.В. Летунова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


